EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2012

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI –  CIM-
AMAVI, torna público a seguinte retificação ao Edital de Pregão Presencial nº 01/2012, nos seguintes
termos:

1.1. Fica alterada a data de entrega dos envelopes e credenciamento e da abertura das propostas e
sessão de lances:

“ENTREGA DOS ENVELOPES E CREDENCIAMENTO: 09h do dia 02 de julho   de     2012.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE LANCES: 09h30min do dia 02 de julho   de     2012  .”

1.2. Fica alterado o tipo de licitação, passando a ser o de “MENOR PREÇO POR LOTE”, dividindo-
se a relação de materiais constante do objeto em 10 (dez) lotes.

1.3. Fica acrescida a exigência de homologação pela Celesc em alguns itens constantes do objeto do
Edital.

1.4. O Edital de Pregão Presencial nº 01/2012 passa a vigorar conforme versão retificada constante
do Anexo I.

Rio do Sul, 15 de junho de 2012.

               VALMIR BATISTA                                         JOCELINO AMANCIO
               Pregoeiro Oficial                                        Presidente do CIM-AMAVI